八 ま 第 357号
平成 29年 11月 24日

株式会社 オイラー

代表取締役 山崎 一郎 様

特例屋外広告業届出済通知書

八戸市屋外広告物条例第 45条第 2項の規定により提出のあった特例屋外広告業届

出書にういては、同条第 3項の規定により当該届出内容を屋外広告業者登録簿に記載

したので通知します。

【担当】

〒031-8686 八戸市内丸一丁目 1番 1号

八戸市 まちづくり文化推進室 (市庁別館 6階 )

まちづくり支援グループ 漆戸

TEL 0178-43-9425  FAX 0178-41-2302

1 氏   名

(法人にあっては、名称及び

代表者の氏名 )

株式会社オイラー
代表取締役 山崎 一郎

2住  所

(法人にあつては、主たる事

務所の所在地 )

岩手県奥州市水沢区東大通 り3丁目 7-15

3届 出 番 号 八戸市屋広業特例第 198号

4届 出 年 月 日 平成 29年 11月 20日

5届 出 有 効 期 間

(青森県登録有効期間満了年月日)

平成 34年 11月 25 日

6備  考